
UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

3-senior 99-2000

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti VOLT PARA TRAV CORP
1 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 POL. E. VALLI (VALDERA) 56,350 13,900 13,950 14,100 14,400
2 BOLOGNA ANITA 10/06/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 55,500 14,050 13,650 14,250 13,550
3 PERRI MARTINA 02/08/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA) 55,375 14,275 13,650 13,550 13,900
4 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 POL. E. VALLI (VALDERA) 54,825 14,075 13,700 12,950 14,100
5 TOLLARDO CHIARA 27/02/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 54,800 14,150 13,650 13,300 13,700
6 GUIDOTTI ALESSIA 23/01/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 54,775 13,875 13,100 13,600 14,200
7 CIARDO SOFIA 13/04/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 54,775 14,275 13,750 12,650 14,100
8 SULSENTI ELISA 05/05/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 54,275 13,925 13,150 12,800 14,400
9 DOBRIN CATALINA MARIA 06/07/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 54,075 13,675 12,800 13,450 14,150
10 DEMARTIS ALESSIA 04/01/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 53,675 14,175 12,450 13,400 13,650
11 CANU ALICE 08/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO) 53,275 14,175 13,000 11,900 14,200
12 LASAGNA GRETA 10/05/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA) 53,150 13,800 13,650 12,400 13,300
13 RENDINA ELEONORA 02/10/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 53,125 13,675 13,050 12,700 13,700
14 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 52,925 13,425 12,500 14,300 12,700
15 MILETI MARTA 14/09/2000 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 52,925 13,775 11,850 13,250 14,050
16 ZAGAGLIA BEATRICE 03/09/1999 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 52,800 13,200 12,450 13,200 13,950
17 ARTUSI AURORA 08/12/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 52,750 13,850 12,750 11,900 14,250
18 PERARO CHIARA 16/11/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 52,350 13,700 13,000 12,300 13,350
19 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO) 52,100 14,050 12,100 12,000 13,950
20 FONTANESI REBECCA 25/05/1999 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 51,900 13,100 11,900 13,950 12,950
21 SORRENTINO LAURA 15/05/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 51,725 14,075 12,000 12,500 13,150
22 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO) 51,525 14,175 12,500 12,600 12,250
23 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 51,375 13,575 12,250 12,750 12,800
24 BOI ALICE 17/10/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 51,000 14,100 12,350 11,650 12,900
25 COLAMASSARO VALERIA 24/08/1999 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 50,975 13,925 12,050 12,450 12,550
26 PUGLIA ALESSIA 19/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 50,900 13,750 12,500 11,450 13,200
27 SCARFI ELENA 23/03/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 50,825 13,925 11,150 13,100 12,650
28 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 50,800 14,000 10,650 12,600 13,550
29 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 50,675 14,125 11,450 11,450 13,650
30 COPPOLA VALENTINA 04/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 50,525 13,775 13,300 9,950 13,500
31 SIMONCELLI ELEONORA 03/06/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 50,050 13,650 12,400 10,850 13,150
32 TOSI CHIARA 02/07/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO) 49,475 13,575 10,750 12,550 12,600
33 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 49,050 13,450 11,650 10,650 13,300
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34 POLICARPO CARLOTTA 16/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO) 49,025 13,075 11,600 11,550 12,800
35 DELMONTE GIULIA 29/08/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 48,975 13,225 10,850 12,150 12,750
36 CORN MARTINA 12/01/2000 A.S.D. ARTS & GYM (TRENTO) 48,300 12,900 10,950 13,350 11,100
37 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 47,300 13,350 9,050 12,350 12,550
38 TAMAGNINI NICOL 21/09/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 47,025 12,825 10,200 11,050 12,950
39 PAOLINI ASIA 21/05/1999 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
40 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
41 PASQUINI ILARIA 21/02/2000 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

3-senior 97 poi

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 SABBATINI PEVERIERI LAURA 05/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)14,475
2 GORI COSTANZA 21/12/1995 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA)14,375
3 MACCHIAVELLI ALICE 06/09/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)14,325
4 BUCCELLENI FRANCESCA 18/12/1997 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 14,325
5 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,275
6 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)14,275
7 PONTA SARA 28/04/1994 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA)14,225
8 NICOLODELLI TATIANA 18/04/1996 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)14,225
9 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 14,200
10 VECCHI GLORIA 07/10/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)14,150
11 STELMI SARA 01/01/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)14,150
12 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS (PESARO - URBINO) 14,125
13 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)14,125
14 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI (VALDERA) 14,100
15 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)14,075
16 FRANCESCHINI MONICA 29/12/1983 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA)14,050
17 DEROSA GIORGIA 06/04/1997 ASD POL.DOMANI (MILANO) 14,050
18 GUARNIERI ALESSANDRA 29/04/1997 FANFULLA 1874 - A.S.D. (LODI) 14,050
19 PAPUCCIO BENEDETTA 26/09/1994 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)14,025
20 TORRE ARIANNA 27/03/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)14,025
21 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 14,025
22 BARUCCA GIULIA 25/04/1997 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)14,000
23 SAVORETTI REBECCA 28/07/1997 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,975
24 GIORGI ALESSIA 28/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,925
25 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,875
26 MARCESINI ANNA 13/01/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,850
27 SCAGLIONI SUSANNA 14/08/1997 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,825
28 FORONI BEATRICE 17/09/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,750
29 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,725
30 TARUFFI ILARIA 07/10/1996 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 13,725
31 RIVA CLOE 21/08/1997 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,700
32 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)13,675
33 MUSCARIELLO GIORGIA 30/06/1995 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)13,575
34 DALEFFE GIULIA 18/07/1995 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,475
35 LANG GIULIA 07/12/1997 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,275
36 HOFFER CLARA 06/05/1997 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,250
37 SEGHEDONI CAMILLA 02/08/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,175
38 PARISI MARTINA 17/12/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,725
39 BOSCARDIN LUDOVICA 25/05/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,625
40 MICHINELLI DESIREE' 19/05/1994 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA)0,000
41 MANCINI SABRINA 17/06/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
42 MARCHETTI BEATRICE 15/05/1995 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000
43 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
44 BASCI' SARA 16/05/1997 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 0,000
45 MARTINI GIULIA 24/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MACCHIAVELLI ALICE 06/09/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,800
2 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,750
3 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,700
4 GUARNIERI ALESSANDRA 29/04/1997 FANFULLA 1874 - A.S.D. (LODI) 13,600
5 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,500
6 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,450
7 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS (PESARO - URBINO) 13,300
8 GORI COSTANZA 21/12/1995 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA)13,250
9 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 12,850
10 HOFFER CLARA 06/05/1997 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 12,800
11 BUCCELLENI FRANCESCA 18/12/1997 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 12,700
12 VECCHI GLORIA 07/10/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)12,650
13 GIORGI ALESSIA 28/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)12,550
14 SCAGLIONI SUSANNA 14/08/1997 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,450
15 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,450
16 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)12,350
17 BOSCARDIN LUDOVICA 25/05/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,350
18 PONTA SARA 28/04/1994 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA)12,300
19 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,300
20 FORONI BEATRICE 17/09/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,300
21 DEROSA GIORGIA 06/04/1997 ASD POL.DOMANI (MILANO) 12,300
22 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 12,150
23 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)12,050
24 MARCESINI ANNA 13/01/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,000
25 BARUCCA GIULIA 25/04/1997 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)11,900
26 TARUFFI ILARIA 07/10/1996 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 11,850
27 SAVORETTI REBECCA 28/07/1997 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,700
28 MUSCARIELLO GIORGIA 30/06/1995 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)11,650
29 SABBATINI PEVERIERI LAURA 05/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)11,600
30 RIVA CLOE 21/08/1997 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 11,600
31 FRANCESCHINI MONICA 29/12/1983 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA)11,450
32 PAPUCCIO BENEDETTA 26/09/1994 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)11,450
33 TORRE ARIANNA 27/03/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)11,200
34 STELMI SARA 01/01/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)11,200
35 LANG GIULIA 07/12/1997 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)11,050
36 NICOLODELLI TATIANA 18/04/1996 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)10,850
37 DALEFFE GIULIA 18/07/1995 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 9,650
38 SEGHEDONI CAMILLA 02/08/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 9,600
39 PARISI MARTINA 17/12/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)7,700
40 MICHINELLI DESIREE' 19/05/1994 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA)0,000
41 MANCINI SABRINA 17/06/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
42 MARCHETTI BEATRICE 15/05/1995 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000
43 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
44 BASCI' SARA 16/05/1997 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 0,000
45 MARTINI GIULIA 24/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FORONI BEATRICE 17/09/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 14,200
2 BUCCELLENI FRANCESCA 18/12/1997 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,850
3 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,700
4 MACCHIAVELLI ALICE 06/09/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,650
5 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,600
6 SEGHEDONI CAMILLA 02/08/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,500
7 DEROSA GIORGIA 06/04/1997 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,450
8 MARCESINI ANNA 13/01/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,400
9 LANG GIULIA 07/12/1997 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,250
10 SABBATINI PEVERIERI LAURA 05/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,200
11 STELMI SARA 01/01/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,200
12 PONTA SARA 28/04/1994 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA)13,150
13 GIORGI ALESSIA 28/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,150
14 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,050
15 MUSCARIELLO GIORGIA 30/06/1995 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)13,000
16 SAVORETTI REBECCA 28/07/1997 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,950
17 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 12,800
18 BARUCCA GIULIA 25/04/1997 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)12,600
19 GORI COSTANZA 21/12/1995 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA)12,550
20 NICOLODELLI TATIANA 18/04/1996 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)12,550
21 VECCHI GLORIA 07/10/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)12,450
22 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)12,400
23 SCAGLIONI SUSANNA 14/08/1997 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,250
24 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)12,100
25 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)12,100
26 HOFFER CLARA 06/05/1997 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 12,000
27 RIVA CLOE 21/08/1997 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,000
28 DALEFFE GIULIA 18/07/1995 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 11,800
29 GUARNIERI ALESSANDRA 29/04/1997 FANFULLA 1874 - A.S.D. (LODI) 11,700
30 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 11,650
31 TORRE ARIANNA 27/03/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)11,350
32 PAPUCCIO BENEDETTA 26/09/1994 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)11,300
33 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS (PESARO - URBINO) 11,200
34 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 10,950
35 BOSCARDIN LUDOVICA 25/05/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 10,700
36 PARISI MARTINA 17/12/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)10,150
37 FRANCESCHINI MONICA 29/12/1983 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA)10,100
38 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)9,850
39 TARUFFI ILARIA 07/10/1996 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 7,350
40 MICHINELLI DESIREE' 19/05/1994 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA)0,000
41 MANCINI SABRINA 17/06/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
42 MARCHETTI BEATRICE 15/05/1995 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000
43 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
44 BASCI' SARA 16/05/1997 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 0,000
45 MARTINI GIULIA 24/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
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UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MACCHIAVELLI ALICE 06/09/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)14,250
2 MUSCARIELLO GIORGIA 30/06/1995 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)14,100
3 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)14,000
4 PAPUCCIO BENEDETTA 26/09/1994 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,850
5 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,850
6 GIORGI ALESSIA 28/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,850
7 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)13,800
8 SABBATINI PEVERIERI LAURA 05/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,800
9 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,750
10 BUCCELLENI FRANCESCA 18/12/1997 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 13,750
11 GORI COSTANZA 21/12/1995 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA)13,700
12 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,650
13 GUARNIERI ALESSANDRA 29/04/1997 FANFULLA 1874 - A.S.D. (LODI) 13,600
14 SAVORETTI REBECCA 28/07/1997 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,600
15 DEROSA GIORGIA 06/04/1997 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,550
16 BARUCCA GIULIA 25/04/1997 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,500
17 SCAGLIONI SUSANNA 14/08/1997 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,500
18 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA)13,450
19 MARCESINI ANNA 13/01/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,450
20 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,450
21 FORONI BEATRICE 17/09/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,400
22 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,350
23 HOFFER CLARA 06/05/1997 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 13,250
24 PONTA SARA 28/04/1994 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA)13,200
25 DALEFFE GIULIA 18/07/1995 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,200
26 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,150
27 PARISI MARTINA 17/12/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,150
28 VECCHI GLORIA 07/10/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)13,000
29 FRANCESCHINI MONICA 29/12/1983 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA)12,950
30 NICOLODELLI TATIANA 18/04/1996 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)12,900
31 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,800
32 TORRE ARIANNA 27/03/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)12,800
33 SEGHEDONI CAMILLA 02/08/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,800
34 TARUFFI ILARIA 07/10/1996 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 12,800
35 LANG GIULIA 07/12/1997 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)12,650
36 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS (PESARO - URBINO) 12,600
37 STELMI SARA 01/01/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,400
38 BOSCARDIN LUDOVICA 25/05/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 11,600
39 RIVA CLOE 21/08/1997 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 11,400
40 MICHINELLI DESIREE' 19/05/1994 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA)0,000
41 MANCINI SABRINA 17/06/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
42 MARCHETTI BEATRICE 15/05/1995 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000
43 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000
44 BASCI' SARA 16/05/1997 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 0,000
45 MARTINI GIULIA 24/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000
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Pos Atleta Data Nascita Società Punti VOLT PARA TRAV CORP
1 MACCHIAVELLI ALICE 06/09/1996 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 56,025 14,325 13,800 13,650 14,250
2 SALUTINI RACHELE 07/08/1996 POL. E. VALLI (VALDERA) 55,000 14,100 13,450 13,600 13,850
3 BUCCELLENI FRANCESCA 18/12/1997 A.S.D. EUROPA 93 (BRESCIA) 54,625 14,325 12,700 13,850 13,750
4 SZALAI GIULIA 12/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)54,425 14,275 13,750 12,400 14,000
5 GALLIZIOLI SOFIA 22/05/1997 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 54,325 14,025 12,850 13,700 13,750
6 GORI COSTANZA 21/12/1995 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA)53,875 14,375 13,250 12,550 13,700
7 FORONI BEATRICE 17/09/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 53,650 13,750 12,300 14,200 13,400
8 PAPADIA MARTINA 12/05/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)53,575 14,125 13,700 12,100 13,650
9 PETTINEO JESSICA 30/04/1993 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 53,550 14,200 13,500 13,050 12,800
10 GIORGI ALESSIA 28/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 53,475 13,925 12,550 13,150 13,850
11 DEROSA GIORGIA 06/04/1997 ASD POL.DOMANI (MILANO) 53,350 14,050 12,300 13,450 13,550
12 SABBATINI PEVERIERI LAURA 05/12/1996 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 53,075 14,475 11,600 13,200 13,800
13 GUARNIERI ALESSANDRA 29/04/1997 FANFULLA 1874 - A.S.D. (LODI) 52,950 14,050 13,600 11,700 13,600
14 PONTA SARA 28/04/1994 GINN.SERRAVALLESE ASD (ALESSANDRIA) 52,875 14,225 12,300 13,150 13,200
15 MARCESINI ANNA 13/01/1996 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 52,700 13,850 12,000 13,400 13,450
16 MUSCARIELLO GIORGIA 30/06/1995 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA)52,325 13,575 11,650 13,000 14,100
17 FIDANZA VALERIA 29/09/1996 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 52,275 13,875 12,150 12,800 13,450
18 VECCHI GLORIA 07/10/1996 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA)52,250 14,150 12,650 12,450 13,000
19 SAVORETTI REBECCA 28/07/1997 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 52,225 13,975 11,700 12,950 13,600
20 SCAGLIONI SUSANNA 14/08/1997 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 52,025 13,825 12,450 12,250 13,500
21 BARUCCA GIULIA 25/04/1997 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 52,000 14,000 11,900 12,600 13,500
22 BARBATO VANESSA 29/11/1994 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (SENIGALLIA) 51,975 14,075 12,350 12,100 13,450
23 TRAFELI ELEONORA 01/09/1997 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 51,725 14,275 12,450 11,650 13,350
24 HOFFER CLARA 06/05/1997 ASD POL.GAREGNANO 1976 (MILANO) 51,300 13,250 12,800 12,000 13,250
25 RENGHI MARTINA 01/10/1993 A.S.D. ERGOS (PESARO - URBINO) 51,225 14,125 13,300 11,200 12,600
26 STELMI SARA 01/01/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)50,950 14,150 11,200 13,200 12,400
27 PAPUCCIO BENEDETTA 26/09/1994 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 50,625 14,025 11,450 11,300 13,850
28 NICOLODELLI TATIANA 18/04/1996 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)50,525 14,225 10,850 12,550 12,900
29 LANG GIULIA 07/12/1997 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)50,225 13,275 11,050 13,250 12,650
30 MUZZIOLI AMBRA 20/09/1994 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 50,125 13,725 12,300 10,950 13,150
31 TORRE ARIANNA 27/03/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)49,375 14,025 11,200 11,350 12,800
32 BOLDONI CHIARA 16/05/1996 POLISPORTIVA DERTHONA GINNASTICA A.S.D. (ALESSANDRIA)49,375 13,675 12,050 9,850 13,800
33 SEGHEDONI CAMILLA 02/08/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 49,075 13,175 9,600 13,500 12,800
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34 RIVA CLOE 21/08/1997 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 48,700 13,700 11,600 12,000 11,400
35 FRANCESCHINI MONICA 29/12/1983 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA)48,550 14,050 11,450 10,100 12,950
36 DALEFFE GIULIA 18/07/1995 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 48,125 13,475 9,650 11,800 13,200
37 BOSCARDIN LUDOVICA 25/05/1996 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 47,275 12,625 12,350 10,700 11,600
38 TARUFFI ILARIA 07/10/1996 A.S.D.OLIMPIA CLUB (VALDIMAGRA) 45,725 13,725 11,850 7,350 12,800
39 PARISI MARTINA 17/12/1997 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)43,725 12,725 7,700 10,150 13,150
40 MICHINELLI DESIREE' 19/05/1994 A.G. BIANCOVERDE SOCIETA' SPORTIVA DIL. (IMOLA - FAENZA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
41 MANCINI SABRINA 17/06/1994 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
42 MARCHETTI BEATRICE 15/05/1995 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
44 BASCI' SARA 16/05/1997 ASD GYMNICA VOLPONI (MILANO) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
45 MARTINI GIULIA 24/11/1997 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)14,400
2 FIRPO AGNESE 30/05/1998 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA)14,400
3 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 A.S.D. ZELIG '84 (TORINO) 14,400
4 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)14,325
5 SACCON GIORGIA 25/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,150
6 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,075
7 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 14,000
8 PIRAN JENNIFER 27/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,000
9 MARTINI CAMILLA 24/09/1998 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 14,000
10 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,975
11 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,950
12 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,925
13 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,925
14 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,875
15 NICOLAI ASIA 14/09/1998 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,875
16 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,850
17 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,800
18 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,750
19 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,675
20 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,675
21 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,650
22 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,625
23 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,625
24 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,625
25 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,600
26 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,575
27 CALLEGARI CHIARA 09/04/1998 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)13,575
28 FABBRI ELISA 24/12/1998 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 13,525
29 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,425
30 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,350
31 DE ROSA GIORGIA 30/12/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,700
2 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,400
3 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)13,300
4 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,250
5 PIRAN JENNIFER 27/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,200
6 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,100
7 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)12,850
8 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 12,850
9 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)12,800
10 MARTINI CAMILLA 24/09/1998 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 12,700
11 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,650
12 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,600
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13 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)12,600
14 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,100
15 FIRPO AGNESE 30/05/1998 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA)12,100
16 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 A.S.D. ZELIG '84 (TORINO) 12,100
17 NICOLAI ASIA 14/09/1998 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)11,600
18 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 11,550
19 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)11,500
20 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,450
21 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)11,400
22 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 10,950
23 CALLEGARI CHIARA 09/04/1998 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)10,900
24 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)10,850
25 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,800
26 FABBRI ELISA 24/12/1998 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 10,700
27 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)10,500
28 SACCON GIORGIA 25/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 10,150
29 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)9,750
30 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 7,650
31 DE ROSA GIORGIA 30/12/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 A.S.D. ZELIG '84 (TORINO) 14,000
2 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,600
3 PIRAN JENNIFER 27/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,450
4 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,400
5 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,400
6 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)13,200
7 NICOLAI ASIA 14/09/1998 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,200
8 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)12,800
9 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,750
10 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)12,700
11 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)12,600
12 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,550
13 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,500
14 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,400
15 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,350
16 SACCON GIORGIA 25/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,050
17 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,050
18 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,000
19 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,000
20 MARTINI CAMILLA 24/09/1998 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 11,850
21 FIRPO AGNESE 30/05/1998 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA)11,750
22 CALLEGARI CHIARA 09/04/1998 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)11,350
23 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 11,200
24 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,100
25 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 10,900
26 FABBRI ELISA 24/12/1998 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 10,850
27 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,750
28 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)10,500
29 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)9,800
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30 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)8,850
31 DE ROSA GIORGIA 30/12/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti
1 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)14,100
2 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,000
3 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,950
4 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)13,700
5 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 A.S.D. ZELIG '84 (TORINO) 13,550
6 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,500
7 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,500
8 SACCON GIORGIA 25/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,500
9 PIRAN JENNIFER 27/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,500
10 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,500
11 NICOLAI ASIA 14/09/1998 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,450
12 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,400
13 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE)13,400
14 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA)13,300
15 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,250
16 CALLEGARI CHIARA 09/04/1998 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)13,250
17 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,250
18 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,200
19 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,200
20 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,150
21 MARTINI CAMILLA 24/09/1998 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 13,150
22 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,850
23 FIRPO AGNESE 30/05/1998 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA)12,750
24 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,700
25 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,550
26 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,550
27 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,450
28 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,450
29 FABBRI ELISA 24/12/1998 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 12,100
30 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,850
31 DE ROSA GIORGIA 30/12/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 0,000

12/06/2013 09:56 - Elaborazione dati Mutina Bit



UTENTE GENERICO
NAZIONALE GAF SECONDO WEEK END

3-senior 98

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VOLT PARA TRAV CORP
1 DEL CAMPANA LETIZIA 22/06/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 55,175 13,975 13,700 13,400 14,100
2 PIRAN JENNIFER 27/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 54,150 14,000 13,200 13,450 13,500
3 STILE ANGELA 03/02/1998 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 54,125 14,325 13,300 13,200 13,300
4 MIGLIARA FRANCESCA 12/08/1998 A.S.D. ZELIG '84 (TORINO) 54,050 14,400 12,100 14,000 13,550
5 GIUSTINI GINEVRA 21/05/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 54,025 13,875 12,800 13,400 13,950
6 ABRAM AGATA 14/01/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 53,775 13,575 13,400 13,600 13,200
7 FRANCESCHINI VERONICA 18/02/1998 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 52,825 13,925 12,850 12,800 13,250
8 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)52,675 14,075 12,100 12,500 14,000
9 MANGIONELLO CATERINA 21/09/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 52,650 13,950 13,250 12,050 13,400
10 CASELLI VIOLA 20/11/1998 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 52,325 13,625 12,600 12,700 13,400
11 NICOLAI ASIA 14/09/1998 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA) 52,125 13,875 11,600 13,200 13,450
12 FIORNOVELLI MARTINA 20/03/1998 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA) 52,100 14,400 11,400 12,600 13,700
13 CORRADINI MICHELA 08/09/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 51,725 13,625 12,600 12,000 13,500
14 MARTINI CAMILLA 24/09/1998 MADAS s.r.l. S.S.D. (MILANO) 51,700 14,000 12,700 11,850 13,150
15 FIRPO AGNESE 30/05/1998 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 51,000 14,400 12,100 11,750 12,750
16 KUKA EJSI 25/10/1998 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 50,750 13,750 12,850 10,900 13,250
17 BALESTRAZZI GIULIA 27/10/1998 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 50,725 13,925 13,100 10,500 13,200
18 PINTARELLI MARTINA 17/07/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 50,325 13,425 10,850 12,550 13,500
19 LANGELLA MATILDE 16/05/1998 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)50,250 13,850 10,500 12,400 13,500
20 SACCON GIORGIA 25/07/1998 AIACE A.S.D. (PADOVA) 49,850 14,150 10,150 12,050 13,500
21 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 49,525 13,675 10,950 12,350 12,550
22 CALLEGARI CHIARA 09/04/1998 L'ARCOBALENO GINNASTICA ROVERETO A.S.D. (TRENTO)49,075 13,575 10,900 11,350 13,250
23 TORRIANI TANYA 03/05/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 49,025 13,675 11,450 10,750 13,150
24 BEVINI BIANCA 10/08/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 48,925 13,625 11,550 11,200 12,550
25 GRETTER ARIANNA 29/06/1998 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 48,550 13,600 9,750 12,750 12,450
26 GALLINA SARA 25/10/1998 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 47,950 13,350 10,800 11,100 12,700
27 TONELLI LIA 15/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)47,800 13,650 11,500 9,800 12,850
28 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)47,750 13,800 12,650 8,850 12,450
29 FABBRI ELISA 24/12/1998 A.D. POLISPORTIVA LAME (BOLOGNA) 47,175 13,525 10,700 10,850 12,100
30 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 45,500 14,000 7,650 12,000 11,850
31 DE ROSA GIORGIA 30/12/1998 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti
1 CIARDO SOFIA 13/04/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,275
2 PERRI MARTINA 02/08/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)14,275
3 DEMARTIS ALESSIA 04/01/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,175
4 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)14,175
5 CANU ALICE 08/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)14,175
6 TOLLARDO CHIARA 27/02/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,150
7 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)14,125
8 BOI ALICE 17/10/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,100
9 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 POL. E. VALLI (VALDERA) 14,075
10 SORRENTINO LAURA 15/05/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 14,075
11 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)14,050
12 BOLOGNA ANITA 10/06/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,050
13 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)14,000
14 SULSENTI ELISA 05/05/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,925
15 COLAMASSARO VALERIA 24/08/1999 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,925
16 SCARFI ELENA 23/03/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,925
17 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,900
18 GUIDOTTI ALESSIA 23/01/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,875
19 ARTUSI AURORA 08/12/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,850
20 LASAGNA GRETA 10/05/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,800
21 COPPOLA VALENTINA 04/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,775
22 MILETI MARTA 14/09/2000 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,775
23 PUGLIA ALESSIA 19/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,750
24 PERARO CHIARA 16/11/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,700
25 DOBRIN CATALINA MARIA 06/07/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,675
26 RENDINA ELEONORA 02/10/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,675
27 SIMONCELLI ELEONORA 03/06/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,650
28 TOSI CHIARA 02/07/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,575
29 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,575
30 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,450
31 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,425
32 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)13,350
33 DELMONTE GIULIA 29/08/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,225
34 ZAGAGLIA BEATRICE 03/09/1999 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,200
35 FONTANESI REBECCA 25/05/1999 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,100
36 POLICARPO CARLOTTA 16/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,075
37 CORN MARTINA 12/01/2000 A.S.D. ARTS & GYM (TRENTO) 12,900
38 TAMAGNINI NICOL 21/09/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,825
39 PAOLINI ASIA 21/05/1999 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000
40 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000
41 PASQUINI ILARIA 21/02/2000 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti
1 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,950
2 CIARDO SOFIA 13/04/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,750
3 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 POL. E. VALLI (VALDERA) 13,700
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4 TOLLARDO CHIARA 27/02/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,650
5 LASAGNA GRETA 10/05/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,650
6 PERRI MARTINA 02/08/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,650
7 BOLOGNA ANITA 10/06/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,650
8 COPPOLA VALENTINA 04/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,300
9 SULSENTI ELISA 05/05/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,150
10 GUIDOTTI ALESSIA 23/01/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,100
11 RENDINA ELEONORA 02/10/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,050
12 CANU ALICE 08/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,000
13 PERARO CHIARA 16/11/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,000
14 DOBRIN CATALINA MARIA 06/07/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)12,800
15 ARTUSI AURORA 08/12/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,750
16 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,500
17 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,500
18 PUGLIA ALESSIA 19/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,500
19 DEMARTIS ALESSIA 04/01/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,450
20 ZAGAGLIA BEATRICE 03/09/1999 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)12,450
21 SIMONCELLI ELEONORA 03/06/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,400
22 BOI ALICE 17/10/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,350
23 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,250
24 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,100
25 COLAMASSARO VALERIA 24/08/1999 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,050
26 SORRENTINO LAURA 15/05/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 12,000
27 FONTANESI REBECCA 25/05/1999 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)11,900
28 MILETI MARTA 14/09/2000 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 11,850
29 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)11,650
30 POLICARPO CARLOTTA 16/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,600
31 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)11,450
32 SCARFI ELENA 23/03/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 11,150
33 CORN MARTINA 12/01/2000 A.S.D. ARTS & GYM (TRENTO) 10,950
34 DELMONTE GIULIA 29/08/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 10,850
35 TOSI CHIARA 02/07/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)10,750
36 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)10,650
37 TAMAGNINI NICOL 21/09/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,200
38 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 9,050
39 PAOLINI ASIA 21/05/1999 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000
40 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000
41 PASQUINI ILARIA 21/02/2000 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti
1 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,300
2 BOLOGNA ANITA 10/06/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,250
3 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 POL. E. VALLI (VALDERA) 14,100
4 FONTANESI REBECCA 25/05/1999 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,950
5 GUIDOTTI ALESSIA 23/01/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,600
6 PERRI MARTINA 02/08/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,550
7 DOBRIN CATALINA MARIA 06/07/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,450
8 DEMARTIS ALESSIA 04/01/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,400
9 CORN MARTINA 12/01/2000 A.S.D. ARTS & GYM (TRENTO) 13,350
10 TOLLARDO CHIARA 27/02/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,300
11 MILETI MARTA 14/09/2000 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,250
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12 ZAGAGLIA BEATRICE 03/09/1999 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,200
13 SCARFI ELENA 23/03/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 13,100
14 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 POL. E. VALLI (VALDERA) 12,950
15 SULSENTI ELISA 05/05/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,800
16 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,750
17 RENDINA ELEONORA 02/10/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)12,700
18 CIARDO SOFIA 13/04/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,650
19 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,600
20 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,600
21 TOSI CHIARA 02/07/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,550
22 SORRENTINO LAURA 15/05/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 12,500
23 COLAMASSARO VALERIA 24/08/1999 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,450
24 LASAGNA GRETA 10/05/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)12,400
25 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,350
26 PERARO CHIARA 16/11/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 12,300
27 DELMONTE GIULIA 29/08/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,150
28 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,000
29 ARTUSI AURORA 08/12/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 11,900
30 CANU ALICE 08/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,900
31 BOI ALICE 17/10/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 11,650
32 POLICARPO CARLOTTA 16/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)11,550
33 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)11,450
34 PUGLIA ALESSIA 19/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)11,450
35 TAMAGNINI NICOL 21/09/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 11,050
36 SIMONCELLI ELEONORA 03/06/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 10,850
37 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)10,650
38 COPPOLA VALENTINA 04/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)9,950
39 PAOLINI ASIA 21/05/1999 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000
40 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000
41 PASQUINI ILARIA 21/02/2000 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data NascitaSocietà Punti
1 SULSENTI ELISA 05/05/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,400
2 FINOCCHI BENEDETTA 30/06/2000 POL. E. VALLI (VALDERA) 14,400
3 ARTUSI AURORA 08/12/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,250
4 GUIDOTTI ALESSIA 23/01/1999 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,200
5 CANU ALICE 08/05/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)14,200
6 DOBRIN CATALINA MARIA 06/07/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)14,150
7 CIARDO SOFIA 13/04/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 14,100
8 PICCHIOTTI FRANCESCA 07/07/1999 POL. E. VALLI (VALDERA) 14,100
9 MILETI MARTA 14/09/2000 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 14,050
10 LOTTI RACHELE 23/06/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)13,950
11 ZAGAGLIA BEATRICE 03/09/1999 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,950
12 PERRI MARTINA 02/08/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,900
13 TOLLARDO CHIARA 27/02/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,700
14 RENDINA ELEONORA 02/10/2000 AD POLISPORTIVA POPOLARE IRPINIA (ROMA)13,700
15 DEMARTIS ALESSIA 04/01/1999 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,650
16 GELMUZZI GIORGIA 08/05/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,650
17 BOLOGNA ANITA 10/06/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,550
18 TRESCA CAROLINA 01/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)13,550
19 COPPOLA VALENTINA 04/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA)13,500
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20 PERARO CHIARA 16/11/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,350
21 LASAGNA GRETA 10/05/1999 SG.FORZA E VIRTU' 1892 ASD (ALESSANDRIA)13,300
22 BIAGIONI REBECCA 02/11/1999 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,300
23 PUGLIA ALESSIA 19/12/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)13,200
24 SIMONCELLI ELEONORA 03/06/1999 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 13,150
25 SORRENTINO LAURA 15/05/2000 ASD POL.DOMANI (MILANO) 13,150
26 FONTANESI REBECCA 25/05/1999 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)12,950
27 TAMAGNINI NICOL 21/09/2000 G.S.  ATLETICA 75 A.S.D. (RIMINI) 12,950
28 BOI ALICE 17/10/1999 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 12,900
29 MANFREDINI ILARIA 01/09/2000 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA)12,800
30 POLICARPO CARLOTTA 16/11/2000 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,800
31 DELMONTE GIULIA 29/08/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,750
32 BELTRAMI ALISSA 20/10/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,700
33 SCARFI ELENA 23/03/2000 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,650
34 TOSI CHIARA 02/07/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,600
35 COLAMASSARO VALERIA 24/08/1999 2A GINNASTICA  ALBISOLA ASD (SAVONA) 12,550
36 PEDROTTI GIADA 11/08/2000 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO)12,550
37 LUNARDI ZOE 29/08/1999 ASSOCIAZIONE GINNASTICA LIVORNESE  ASD (LIVORNO)12,250
38 CORN MARTINA 12/01/2000 A.S.D. ARTS & GYM (TRENTO) 11,100
39 PAOLINI ASIA 21/05/1999 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000
40 BARBIERI ELISA 28/07/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 0,000
41 PASQUINI ILARIA 21/02/2000 PIANORO SPORT ACADEMY A.S.D (BOLOGNA) 0,000
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